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W odpowiedzi na zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego z dnia 

29 grudnia 2025 r., przekazane pismem BR.0003.208.2025 w dniu 

30 grudnia 2025 r., w części dotyczącej dalszych działań zmierzających 

do organizacji wspólnego spotkania z radnymi oraz włodarzami Miasta 

Poznania w sprawie strefy ochronnej ujęcia wody, uprzejmie informuję, 

że kwestia organizacji spotkania z przedstawicielami Miasta Poznania 

w sprawie strefy ochronnej ujęcia wody jest przeze mnie traktowana 

priorytetowo. 

Podzielając Pana opinię o wadze tego tematu, chciałbym zaznaczyć, 

że naszym wspólnym celem jest doprowadzenie do debaty o charakterze 

merytorycznym i reprezentatywnym. Aby zagwarantować udział 

kluczowych decydentów – w tym Prezydenta oraz Przewodniczącego Rady 

Miasta Poznania – niezbędne jest wypracowanie wspólnego stanowiska 

co do zakresu tematycznego oraz dogodnego terminu jeszcze przed 

formalnym wystosowaniem zaproszeń. Takie przygotowanie pozwoli 

uniknąć sytuacji, w której spotkanie odbyłoby się bez udziału strony 

poznańskiej. 

Niestety, nagromadzenie pilnych zadań i priorytetów o charakterze 

bieżącym w ubiegłym roku uniemożliwiło sfinalizowanie tych rozmów 

przygotowawczych. Niemniej jednak podkreślam, że sprawa ta pozostaje 

w stałym toku procedowania. 

Zapewniam, że w bieżącym roku dołożę wszelkich starań, aby 

zintensyfikować kontakty z włodarzami Miasta Poznania i doprowadzić 

do zapowiadanego spotkania z udziałem radnych. O postępach w ustalaniu 



 

konkretnych ram tego wydarzenia będę informował radnych informowany 

na bieżąco. 

Odnosząc się natomiast do interpelacji z dnia 3 listopada 2025 r., 

w sprawie stanu technicznego wodociągu zarządzanego przez „Majątek 

Rogalin” sp. z o.o. informuję, że wystąpiliśmy do zarządcy wodociągu 

z zapytaniem o stan wodociągu zarządzanego przez ten podmiot, a kopię 

odpowiedzi przekazuję w załączeniu.  

Z poważaniem 

/-/ Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak 
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